
                                                                                                                          
  

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГАВРИЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

Пятый созыв – тридцать восьмое заседание 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
03 марта 2017 года                                                                             №180 
 

с.Гавриловка 2-я 
 

 
О возложении исполнения полномочий главы 
 Гавриловского района Тамбовской области 

 
 

На основании статьи 37 пункта 7 Устава Гавриловского района Тамбов-
ской области 

 Гавриловский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 
1.Возложить исполнение полномочий главы Гавриловского района на 

заместителя главы администрации Гавриловского района Трутнева Виктора 
Петровича с 04 марта 2017 года. 
        2.Разместить (опубликовать) данное решение на информационно-
новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской 
области www.top68.ru. 
       3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
Глава района                                                             С.А.Павлов 

http://www.top68.ru/

